
Uchwała Nr 1560/212/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23

sierpnia 2005 r.

Data opublikowania: 23.08.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-08-23

Numer uchwały 1560/212/05

Czego dotyczy uchwała w sprawie wyodrębnienia i sprzedaży lokali mieszkalnych w Mławie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 25c., art. 25d, art. 34 ust. 1 pkt 3), ust. 4 i ust. 5, art. 35 ust. 1,art. 37 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 21

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000, Nr 46 poz. 543 z późn zm.2)) oraz § 3 pkt 1 i 4, § 4 ust. 1 pkt 1,

§ 7 ust. 1 pkt 8 i ust. 2 uchwały Nr 57/01 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 sierpnia 2001 r. w sprawie zasad

gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 209, poz. 3603 oraz z 2002 r. Nr 160, poz.

3528), § 85 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 104/04 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004r. w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego (Dz.Urz. Woj. Maz. Nr 232 poz. 6218)

uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się dokonać wyodrębnienia 2 samodzielnych lokali, będących własnością Województwa Mazowieckiego, w

budynku położonym w Mławie przy ul. Piłsudskiego 35/1 , na działce ewidencyjnej nr 3832/4 o powierzchni 964 m2,

uregulowanej w księdze wieczystej KW nr 55834 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Mławie.

2. Postanawia się dokonać sprzedaży lokali mieszkalnych, o których mowa w ust. 1, w drodze bezprzetargowej na rzecz

najemców.

3. Cenę ustala się w wysokości określonej przez rzeczoznawcę majątkowego.

4. Udziela się bonifikaty w wysokości 80 % od ceny lokalu mieszkalnego.

5. Koszty notarialne i sądowe ponosi nabywca.

§ 2.

1. Postanawia się podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w brzmieniu

określonym w załączniku nr 1 do uchwały.

2. Informację o wywieszeniu wykazu, o którym mowa w ust. 1, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały, podaje się

do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej,.

3. Wykaz, o którym mowa w ust.1, zostanie w

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


